

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aslak Holding ApS

Vestervangen 8

8740 Brædstrup

CVR-nr. 27 02 56 09

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

Karsten Aslak Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Holding ApS
Vestervangen 8
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 02 56 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 19. februar 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karsten Aslak Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 566.922, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.891.304.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(7.000)
Resultat før finansielle poster		(7.000)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		551.631	326.505
Finansielle indtægter	1	99.700	88.400
Finansielle omkostninger		<u>(72.005)</u>	<u>(64.926)</u>
Resultat før skat		572.326	342.979
Skat af årets resultat	2	<u>(5.404)</u>	<u>(3.696)</u>
Årets resultat		<u>566.922</u>	<u>339.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		491.631	(239.946)
Overført resultat		<u>(39.109)</u>	<u>466.229</u>
		<u>566.922</u>	<u>339.283</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.164.437	1.672.806
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.164.437</u>	<u>1.672.806</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.164.437</u>	<u>1.672.806</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.023.277	8.910.837
Andre tilgodehavender		1.068.500	1.058.000
Selskabsskat		3.380	6.304
Tilgodehavender		<u>10.095.157</u>	<u>9.975.141</u>
Likvide beholdninger		<u>459.507</u>	<u>463.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.554.664</u>	<u>10.438.437</u>
Aktiver i alt		<u>12.719.101</u>	<u>12.111.243</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		732.437	240.806
Overført resultat		9.919.467	9.958.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>10.891.304</u>	<u>10.437.382</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.819.950	1.668.861
Anden gæld		2.847	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.827.797</u>	<u>1.673.861</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.827.797</u>	<u>1.673.861</u>
Passiver i alt		<u>12.719.101</u>	<u>12.111.243</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240.806	9.958.576	113.000	10.437.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	491.631	(39.109)	114.400	566.922
Egenkapital 31. december 2021	125.000	732.437	9.919.467	114.400	10.891.304

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	89.200	88.400
Andre finansielle indtægter	10.500	0
	<u>99.700</u>	<u>88.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.620	3.696
Regulering af skat vedrørende tidligere år	784	0
	<u>5.404</u>	<u>3.696</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.432.000	1.790.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(358.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.432.000</u>	<u>1.432.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	240.806	614.301
Årets afgang	0	(786.587)
Årets resultat	551.631	413.092
Udbytte modtaget	<u>(60.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>732.437</u>	<u>240.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.164.437</u>	<u>1.672.806</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brædstrup Vognmandsforretning A/S	Horsens	30 %	7.214.790	1.838.771